CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Lagoa da Confusão
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 142/2003

"Requer que seja recolhido os
entulhos e distribua tambores
de lixo na Av. Elias Brás".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer,
após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para
que providencie o recolhimento de entulhos e distribua tambores de lixo na
Av. Elias Brás.

JUSTIFICATIVA:

As ruas e Avenidas da cidade foram limpas, mas ficou faltando o
recolhimento de entulhos e a distribuição de tambores de lixo na Av. Elias
Brás.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 10 dias do mês de novembro de 2003.

Atenciosamente,

Raimundo Nv ... ~ !LJ."••

Vereador

CÁMARA MUNIClftAl DE
LAGOA DA CONFUSÃO - TO

A P ROV ,\ L)O

(
EM .. )Q _____ l __ ).J_ _____ _tlOO 3

g,qj_j~ -~0- vor ... ç:.:o
- ~----------

Aas. Rece,ção

AY Vicente Barbosa s/n ******Centro****** CEP· 77493 - 000 ****** Fone · (63) 364 - 1163
Lagoa da Confusão *****"' Tocanlms